2023 年三门峡市社会福利院

孤儿医疗康复“明天计划”省级补助资金

项目使用情况公告

按照《河南省民政厅福利彩票公益金使用管理信息公开

办法》（豫民文〔2020〕179 号）要求，现将项目资金使用情

况公告如下：

一、项目名称

三门峡市社会福利院孤儿医疗康复“明天计划”省级补

助项目。

二、项目主要内容

该项目由三门峡市社会福利院实施。用于市社会福利院

支付孤儿医疗康复“明天计划”住院医疗费。

三、项目周期

1 年。

四、资金额度

6.7 万元。

五、项目联系人及联系方式

李新宇 0398-8521807

六、项目完成情况

未实施。

七、项目绩效目标及完成情况

市社会福利院孤儿医疗康复“明天计划”省级补助是资

助 0-18 周岁孤儿和孤儿年满 18 周岁后仍在校就读的，其医

疗康复费用的自付部分。通过项目实施为孤儿提供及时科学

的医疗救治服务，改善他们的身体条件和健康状况，为残疾

孤儿解除或减轻疾患困扰，提高孤儿医疗保障水平。

因 2023 年符合“明天计划”资助条件孤儿使用上年结

余资金，未使用当年拨付资金，导致项目暂未实施。

三门峡社会福利院

2024 年 6 月 25 日